
Uchwała Nr 965/160/16 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 20 czerwca 2016 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie wkładu niepieniężnego i objęcie udziałów  

w spółce Warszawska Kolej Dojazdowa spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  

z siedzibą w Grodzisku Mazowieckim 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i 2, art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486) oraz § 86 ust. 2 Statutu 

Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 145/09 Sejmiku 

Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa 

Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 4385), w związku z § 3 ust. 1 pkt 4 załącznika  

do uchwały Nr 188/13 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 25 listopada 2013 r.  

w sprawie zasad gospodarowania mieniem Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. 

Maz. poz. 13013) oraz § 3 uchwały Nr 162/08 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 

8 września 2008 r. w sprawie zasad wnoszenia przez Województwo Mazowieckie do spółek 

handlowych wkładów, a także obejmowania, nabywania i zbywania w nich udziałów i akcji 

(Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 7042) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Wyraża się zgodę na wniesienie przez Województwo Mazowieckie wkładu niepieniężnego  

w postaci prawa wieczystego użytkowania gruntu, prawa własności nieruchomości 

gruntowych oraz prawa własności nieruchomości infrastrukturalnych, tj. budynków, 

budowli i innych urządzeń położonych w powiatach grodziskim i pruszkowskim, 

obejmujących część linii kolejowej Nr 48 Podkowa Leśna Główna – Milanówek Grudów  

o łącznej wartości 66.228.576 zł do Spółki Warszawska Kolej Dojazdowa spółka  

z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Grodzisku Mazowieckim i objęcie 

udziałów w tej Spółce w zamian za wniesiony wkład. 

2. Wkład niepieniężny, o którym mowa w ust. 1, obejmuje: 

1) prawo użytkowania wieczystego nieruchomości wraz z prawem własności budynków, 

budowli i urządzeń posadowionych na tych nieruchomościach, stanowiących działki 

gruntu:  

a) w obrębie miejscowości Opacz Kolonia, gmina Michałowice:  

‐ nr ew.: 134/1, 134/2, 134/8, 134/12, 134/13, 134/14, 134/15, 134/16, 134/17, 

134/22, 134/25, 134/26, 134/27 o łącznym obszarze 3.0834 ha, dla których 

prowadzona jest przez Sąd Rejonowy w Pruszkowie Księga Wieczysta  

Nr WA1P/00090303/8,  

‐ nr ew.: 134/3 134/5, 134/6, 134/7, 134/9, 134/10, 134/11, 134/18, 134/19, 134/20, 

134/21, 134/23, 134/24 o łącznym obszarze 2.0777 ha, dla których prowadzona 

jest przez Sąd Rejonowy w  Pruszkowie Księga Wieczysta  

Nr WA1P/00088589/9, 

‐ nr ew.: 134/4 o łącznym obszarze 0.0957 ha, dla której prowadzona jest przez Sąd 

Rejonowy w  Pruszkowie Księga Wieczysta Nr WA1P/00118321/3, 

‐ nr ew. 155/2, o obszarze 0.1118 ha, dla której prowadzona jest przez Sąd 

Rejonowy w Pruszkowie Księga Wieczysta Nr WA1P/00092074/7,  

b) w obrębie miejscowości Michałowice Osiedle, gmina Michałowice 

‐ nr ew. 1289/1, o obszarze 0.5891 ha, dla której prowadzona jest przez Sąd 

Rejonowy w Pruszkowie Księga Wieczysta Nr WA1P/00088588/2,  

c) w obrębie miejscowości Reguły, gmina Michałowice:  

‐ nr ew.: 412/2, 412/4, 563/1, 563/3, 563/4, 563/5, 563/8, 564/1, 412/1  

o łącznym obszarze 1.6176 ha, dla których prowadzona jest przez Sąd Rejonowy  

w Pruszkowie Księga Wieczysta Nr WA1P/00090219/2,  

‐ nr ew.: 412/3, 563/2, 563/6, 563/7, 564/2 o łącznym obszarze 4.9778 ha,  

dla których prowadzona jest przez Sąd Rejonowy w Pruszkowie Księga 

Wieczysta Nr WA1P/00088586/8, 



 

d) w obrębie miejscowości Owczarnia, gmina Brwinów  

‐ nr ew.: 41/2, 41/3, 41/4, 41/5, 41/7, 41/8, 41/9, 41/11, 41/13, 41/15 o łącznym 

obszarze 3.9151 ha, dla których prowadzona jest przez Sąd Rejonowy  

w Pruszkowie Księga Wieczysta Nr WA1P/00080033/1,  

e) w miejscowości Milanówek:  

‐ nr ew.: 33, 60, 62, 70  w obrębie 0046-07-05 oraz nr ew. 1 w obrębie 0048-07-07,  

o łącznym obszarze 1.8814 ha, dla których  prowadzona jest przez Sąd Rejonowy  

w Grodzisku Mazowieckim Księga Wieczysta  Nr WA1G/00063586/8, 

‐ nr ew. 22 w obrębie 0047-07-06 oraz nr ew. 85 w obrębie 0039-06-18,  

o łącznym obszarze 2.2527 ha, dla których prowadzona jest przez Sąd Rejonowy  

w Grodzisku Mazowieckim Księga Wieczysta Nr WA1G/00063352/9,  

f) w miejscowości Grodzisk Mazowiecki w obrębie 0051-51 

‐ nr ew.: 179, 180, 181, 182, 183, 184, 185, 186, 187, 188, 189, 190, 191, 192  

o łącznym obszarze 2.3130 ha, dla których prowadzona jest przez Sąd Rejonowy  

w Grodzisku Mazowieckim Księga Wieczysta Nr WA1G/00061208/1,  

g) w miejscowości Grodzisk Mazowiecki w obrębie 0060-60:  

‐ nr ew.: 34, 35, 36, 37, 38 i 39 o łącznym obszarze 0.8663 ha, dla których 

prowadzona jest przez Sąd Rejonowy w Grodzisku Mazowieckim Księga 

Wieczysta Nr WA1G/00012095/7, 

‐ nr ew.: 40 i 33/1 o łącznym obszarze 4.4155 ha, dla których prowadzona jest 

przez Sąd Rejonowy w Grodzisku Mazowieckim Księga Wieczysta  

Nr WA1G/00074717/6,  

h) w miejscowości Grodzisk Mazowiecki w obrębie 0044-44: 

‐ nr ew.: 81, o obszarze 0.6.887 ha, dla której prowadzona jest przez Sąd Rejonowy 

w Grodzisku Mazowieckim Księga Wieczysta Nr WA1G/00061207/4,  

‐ nr ew.: 82, 83, 84, o łącznym obszarze 0.4926 ha, dla których prowadzona  

jest przez Sąd Rejonowy w Grodzisku Mazowieckim Księga Wieczysta  

Nr WA1G/00063663/2,  

i)  w miejscowości Grodzisk Mazowiecki 

‐ nr ew.: 18 w obrębie 0064-64 i nr 65 w obrębie 0063-63, o łącznym obszarze 

1.8223 ha dla których prowadzona jest przez Sąd Rejonowy w Grodzisku 

Mazowieckim Księga Wieczysta Nr WA1G/00061209/8;  

2) własność nieruchomości położonej w Grodzisku Mazowieckim, w obrębie  

0060-60 gminie Grodzisk Mazowiecki, wraz z prawem własności budowli  

i urządzeń posadowionych na tej nieruchomości, stanowiąca działkę nr ew. 8/1,  

o obszarze 0.0475 ha, dla której prowadzona jest przez Sąd Rejonowy  

w Grodzisku Mazowieckim Księga Wieczysta Nr WA1G/00028173/3. 

3. Do objęcia w imieniu Województwa Mazowieckiego 132.457 nowych udziałów w spółce 

Warszawska Kolej Dojazdowa spółka z ograniczoną odpowiedzialnością po 500 zł każdy, 

o łącznej wartości 66.228.500 zł w zamian za wkład niepieniężny określony w ust. 2  

oraz do podpisania aktu notarialnego przenoszącego prawa do nieruchomości 

stanowiących przedmiot wkładu niepieniężnego upoważnia się Janinę Orzełowską  

– Wicemarszałka i Elżbietę Lanc – Członka Zarządu Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Janina Orzełowska  

Wicemarszałek 

 


